ACTA DE LA SESSIO DE LAASSEMBLEA GENERAL DE L'ASSOCIACIO DE MARES | PARES
D'ALUMNES DE L'ESCOLA GAVINA CELEBRADA EL DIA 8 DE NOVEMBRE DE 2019.

APicanya, sentles 15:30 hores del dia 8 de novembre de 2019, es reuneixen, baix la presidéncia
de David Chapa Mingo, els seglents integrants de |’ Assemblea General:

Nuria Tordera Santamatilde
Alejandro de Esteban Fernandez
Roger Sarria Batlle

Nacho Larraz

Luis Calabuig

Anna Bosca

Elena Fonfria Planells

Miguiel Angel Moya

La resta de membres excusen la seva falta d’assisténcia
Assisteix també Juan Lépez Roca com a secretari.

Per la Presidéncia es declara oberta la sessio, procedint a tractar els assumptes inclosos a I'ordre
del dia.

1. APROVACIO DE L'ACTA DE LA SESSIO ANTERIOR

No disposant-se de I'esborrany de I'acta de la sessié anterior, de data 13 de juny de 2019,
s’acorda deixar |"'assumpte sobre la taula.

2. APROVACIO DEL BALANC | L'/ESTAT DE COMPTES DEL EXERCICI 2018/2019

Per el tresorer es dona compte del balanc i I'estat de comptes del exercici 2018/2019

No formulant-se intervencions, sotmeés |’assumpte a votacio, I’Assemblea General, amb cinc vots
a favor i cinc abstencions (corresponents als socis Nacho Larraz, Luis Calabuig, Anna Bosca,
Elena Fonfria Planells i Miguiel Angel Moya), ACORDA:

UNIC: Aprovar el balang i |'estat de comptes del exercici 2018/2019, amb el segiient contingut:

BALANC DE

COMPTES 2018-2019

REALITZAT
CONCEPTE PRESSUP.18/19 18/19
Arrossegament curs 2017/2018 7.865,19 €
INGRESSOS 10.000,00 € 9.720,00 €
Quotes Associacid 10.000,00 € 9.720,00 €
Subvencions 0,00 € 0,00 €
rebuts tornats AMPA 40,00 €
DESPESSES 13.248,61 € 9.198,18 €
Aportacié a I'escola 4.777,06 € 4.027,12 €




Material esportiu/pati escola
Acondicionament pati escola/ALTRES
Cavall Fort (subscripcions a revistes)
Camacuc (subscripcions a revistes)
Faristol (subscripcions a revistes)

Tatano (subscripcions a revistes)
Intercanvis i viatge Fi de Curs 2018

El petit sapiens (subscripcions a revistes)
Biblioteca

Comanda de llibres

Animacions lectores 2018/19

Grup Secundaria

Compra de llibres per la Lectura dialodgica(*)
Taller de Génere i Musica

Grup "Conviure"

Addicions a les noves tecnologies (xarrada
als pares)

Xarrada ACASI

Grup "Menjador"

Xarrades alimentacié

Grup "Coeducacio”

Activitat ludic-formativa

Concurs de Fotografia.

Grup pel Valencia (Grup llengua)
Premi reporters Trobadaes 2019

Trobades 2019 (material)

600,00 € 624,46 €
1.500,00 € 723,51 €
62,56 € 65,25 €
40,00 € 40,00 €
22,00 €
52,50 € 54,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €
19,90 €
2.000,00 € 1.871,04 €
1.000,00 € 1.007,07 €
1.000,00 € 863,97 €
750,00 € 342,00 €
300,00 €
450,00 € 342,00 €
410,00 €
190,00 €
220,00 €
250,00 € 250,00 €
250,00 € 250,00 €
800,00 € 261,66 €
400,00 €
400,00 € 261,66 €
650,00 € 486,00 €
100,00 € 0,00 €
100,00 € 0,00 €




Material parelles lingUistiques/grups
conversa

Xarrada "Sortir de I'armari linguistic"
Eixida coves Sant Josep

Organitzacié AMPAfest 2019

Despeses d'administracio

Gesti6 (Fotocopies, Tramesa,...)
Despesses compte AMPA - Caixa Popular
Manteniment pagina web

Inscripcions Associacio

Federacio Associacié6 AMPES Valéncia

Amics Escola Valenciana

100,00 € 0,00 €
350,00 € 350,00 €

136,00 €
3.000,00 € 1.648,96 €
431,55 € 151,40 €
300,0 € 80,69 €
50,0 € 0,00 €
81,55 € 70,71 €
180,00 € 160,00 €
140,00 € 160,00 €
40,00 €

3. PRESSUPOST 2019/2020

Per el Tresorer es presenta |'esborrany de pressupost per el curs 2019/2020.

Sotmeés I'assumpte a votacio, |'’Assemblea General, per unanimitat dels presents, ACORDA:

UNIC: Aprovar el Pressupost de aquesta Associacié per |'exercici 2019/2020, amb el segiient

contingut:

PRESSUPOST 2019-2020 AMPA

CONCEPTE PRESSUP.19/20
Arrossegament (al comte) 7.881,72 €
INGRESSOS 10.520,00 €
Quotes Associacio 10.520,00 €
Subvencions 0,00 €
DESPESES 13.148,95 €
Aportacioé a I'escola 5.597,40 €
Material esportiu/pati escola 700,00 €




Acondicionament pati escola/ALTRES
Cavall Fort (subscripcions a revistes)
Camacuc (subscripcions a revistes)
Faristol (subscripcions a revistes)
Tatano (subscripcions a revistes)

El petit sapiens (subscripcions a revistes)
Intercanvis i viatge Fi de Curs 2018
Intercanvi Senegal 2020

Biblioteca

Comanda de llibres

Animacions lectores 2019/20
Concurs lectura

Grup Secundaria

Tallers de Génere i Musica

Xerrades 2019/2020

Xerrada ACASI

Xerrades Noves tecnologies (3 xerrades x280)
Xerrada psicopedagogia per a pares
ODS Ampafest 2020

Xerrada/taller ODS/Jocs

Dinar

Concert Ramonets

Despeses d'administracié

Gestio (Fotocopies, Tramesa,...)
Manteniment pagina web

Inscripcions Associacio

1.500,00 €

63,00 €

40,00 €

22,00 €

52,50 €

19,90 €

2.500,00 €

700,00 €

1.600,00 €

1.000,00 €

600,00 €

400,00 €

750,00 €

750,00 €

1.320,00 €

200,00 €

840,00 €

280,00 €

3.500,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

1.500,00 €

181,55 €

100,0 €

81,55 €

200,00 €




Federacié Associacio AMPES Valéncia 160,00 €

Amics Escola Valenciana 40,00 €

4. PRECS, PREGUNTES | SUGGERIMENTS
No es formulen

I no havent mes assumptes que tractar, sent las 16:45 hores de la data indicada a
I'encapcalament, el President alga la sessi6.



